| nscri cao

2212745
2220977
2227463
2232810
2221288
2225657
2225657
2239071
2221840
2238522
2212528
2220326
2235586
2216041
2216062
2223842
2228215
2220323
2234056
2239947
2211228
2238518
2238528
2223854
2213544
2221062
2241760
2215758
2216947
2216520
2217508
2237021
2213306
2213306
2212453
2211213
2240294
2230661
22306601
22371753
2213739
2219218
2222940
2230556
2219539
2230317
2227434
2214456
2224824
2211082
2213855
2212480
2222194
2217860
2238942
2238942
2215919
2219112
2224259
2220408
2220408
2213241
2212267
2212267
2214613
2233164
2238900
2238048
2226679
2215217

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL

SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO | |

None

ADRYAN M GUEL VI El RA DA SI LVA GURGEL
Al LAH KELLY SOUZA VASCO
ALEXSANDRO ALNEI DA SI LVA

AL|I CE BRASI LEI RO LEI TE DE QUEI RQZ
ALl CE DOS SANTOS LI MA GALVAO

ALI CE DOURADO PEREI RA DA SI LVA
ALI CE DOURADO PEREI RA DA SI LVA
ALl SSON DOM NGOS SOUZA MODESTO
BEATRI Z PEREI RA DA SI LVA
BEATRI Z SANTANA QUADROCS
BEATRI Z TAVARES BARBOSA MUNI Z
CLARA GOVES SEVERO

CLAUDI A ALVES

JULI A MONTEI RO PASSCS
KAROLLYNA PEREI RA LI VA

LI VI A ALVES DE ARAUJO

LU SA DO NASCI MENTO GOVES

LU ZA DOS PRAZERES CARVALHO
LU ZA LOPES RI BEI RO

LU ZA MARI NHO DE Fl GUEI REDO
LU ZA SOARES COSTA

MARI A SANTANA QUADROS

PAULA SANTANA QUADROS

NDRE LUl Z PEREI RA LI VA

NGELO GABRI EL XAVI ER BRI TO

NNA BEATRI Z ALVES DE SQUZA

NNY KAROLI NNY XAVI ER SANTANA

ARl ELLA DO CARMO M CLOS DAMASCENO DE CARVALHO
ARTHUR CARNEI RO DE AMORI M

ARTHUR FONSECA DOS SANTOS

ARTHUR MAGALHAES DUTRA

ARTHUR MARTI NS DA SI LVA

ARTHUR MENDONCA BARBOSA GAMA
ARTHUR MENDONCA BARBOSA GANA
ARTHUR M GHUEL DE CARVALHO
ARTHUR VI TOR SANTOS DA SI LVA
ARTUR DE QLI VEI RA ESTEVAM

ARY PEDRO XAVI ER MENEZES

ARY PEDRO XAVI ER MENEZES

Bl ANCA JUNGER CABRAL PEREI RA
BRAYAN CALEB LOPES SARAI VA
BRENNO DAS MERCES SANTOS SI LVA
BRUNNA DA SI LVA Pl RES

CAl O HENRI QUE NUNES DE SQUZA
CARLOS CRI STI ANO BOTELHO BELLE
CARLOS DANI EL GONCALVES FARI AS
CAROLI NA MONTEI RO LI BERATO

CAUA LUCAS CARDOSO CASTRO

CECI LI A SI LVA SANTANA

CECI LLI MARI NHO FERREI RA SI MAS

Cl BELLY SQARES DANTAS

CRI STI ANO DE SOUZA MARQUES

DANI EL TENORI O RODRI GUES POVQA
DANI ELLE BARROS SI LVA

DAVI LUCCA FRANCA RAMOS

DAVI LUCCA FRANCA RAMOS

DAVI PH ETRO BARBOZA ALVARENGA
DAVI SOUSA DE AQUI NO

DAVI D FERREI RA SI LVA

DAVI D PEREI RA DA SI LVA

DAVI D PEREI RA DA SI LVA

DOUGLAS GOVES SOUZA LUQUEI S
EDUARDA BRUNESSA BRASI LEI RO GOVES
EDUARDA BRUNESSA BRASI LEI RO GOVES
EDUARDA SANTOS GOVES BARBOSA
EDUARDO AUGUSTO DE MORAI S DO REGO
EDUARDO SANTOS DA SI LVA Pl RES
EFRAI N RI CHARD MARTI NS PACELLO CABRAL
ELLEN VI CTORI A CARDOSO DE LI VA
EMANUELE ALVES CARVALHO
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| nscri cao

2219589
2238874
2222954
2226345
2215361
2220252
2215388
2216060
2225360
2221992
2230608
2226419
2227430
2233744
22217499
2223299
2219156
22217621
2228263
2241027
22326176
2218399
2216975
2236757
2211778
2222945
2214460
2214460
2214697
2219579
2212964
2238291
2217556
2225895
2211596
2214534
2216958
2226579
2238397
2215782
2211511
2240287
2212407
2224774
22377176
2221594
2238534
2216050
2226940
2229822
2220585
2223116
22333381
2233381
2214338
2223871
2239568
2231939
2230177
2216567
2230143
2236904
2239853
2240922
2212625
2226263
2239647
2214871
2217767
2236891

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL

SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO | |

None

EMANUELLE NOGUEI RA DE SOUZA
EMANUELLE VI TORI A DE LUCENA DE MElI RA
EMANUELLY YASM N DI AS DE SOUZA

ENZO GABRlI EL CARVALHO MOTA

ENZO HENRI QUE VENTURA DOS SANTOS
ENZO SOUZA EMERI CK

ESTEFANY DA SI LVA FAGUNDES

FI LI PE GABRI EL MONTEI RO PASSOS

FRANCI SCO GABRI EL MARTI NS DOS SANTOS
GABRI EL FERRAZ DE LI VA

GABRI EL GUI MARAES DE OLI VEI RA

GABRI EL OLI VEI RA SI LVA

GABRI ELA MONTEI RO LI BERATO

G OVANNA RODRI GUES DOS SANTOS

G OVANNA SOUZA LACERDA

GUI LHERVE ALEXANDRE FERREI RA ARAUJO
GU LHERME ALVES DA Sl LVA

GU LHERME ARAUJO DE CARVALHO MONTEI RO
GU

GU

| LHERVE GOMVES LI VA

| LHERVE RI BEI RO DA CRUZ
GUSTAVO ALVES DE SQUZA

HAYLANE ARAUJO FERREI RA

HUDSON VI NI Cl US DOS SANTOS MORAI S
| SAAC ARAUJO LOPO

| SABELE ALENCAR DE SOUSA

| SABELLA ALANA DI AS DE SOUZA

| SABELLA DE DEUS SANTANA

| SABELLA DE DEUS SANTANA

| SABELLA FERNANDA DE SQOUZA BRI TO
| SABELLE SOFY ROSADO DE SQUSA

| SABELY VALVERDE DA SILVA REI S

| SRAEL ALVES ROSA

JACKSON DE JESUS GOVES

JEHANDER ANTONI O RQJIAS CEDENO
JESSI CA LEMOS DE ALNMEI DA

JHON LENO MONTE DO AMARAL
JHONATA JOEL OLI VEI RA COSTA
JOAO AUGUSTO GOMES E SI LVA

JOAO FABRI Cl O MARQUES VI DAL

JOAO FELLI PE FERRElI RA DE JESUS
JOAO GABRI EL DE SOUSA CONCEI CAO
JOAO GABRI EL FERNANDES MARTI NS
JOAO GABRI EL SOUZA DE JESUS RODRI GUES
JOAO LAZARO GOVES DA SI LVA

JOAO M GUEL DOS SANTOS QLI VEI RA
JOAO PAULO RODRI GUES LOPES

JOAO PEDRO SI LVA RODRI GUES
JONATHAN PEREI RA LI MA

JOSE GUSTTAVO ALENCAR DE FREI TAS
JUAN VI NI Cl US DOS SANTOS PONTES
KALLEB GOVES RAMOS DE LI MA

KAM LY VI TORI A CAVALCANTE BORGES
KAMYLLE VI TORI A GODOY DE SOUZA
KAMYLLE VI TORI A GODOY DE SOUZA
KAREN LAUANNA OLI VEI RA CAVALCANTI
KAROL PERElI RA LI MA

KAUAN DOM NGOS DE ALMEI DA

KAUAN MOREI RA DE MELO

KAYO KAUA CARVALHO DE SANTANA
KETLYN ESTHER FERREI RA DE ARAUJO
LAl S GEOVANNA MELO DE ASSI S

LAl S RAFAELLE SQARES DE CARVALHO
LARI SSA DE FRANCA PAZ

LARI SSA RAMOS SI LVA

LAURA BI SPO DE QLI VEI RA

LAURA | SABELE DA SILVA Pl RES
LORENA MACI EL LI MA

LORENA RODRI GUES NOLETO

LORENZO BORGES PAVESI

LORRANY DE SOUSA AGUI AR
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None
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SARAH TOLLA SUDRE
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SAYMON S| LVA GOVES

SOFI A DE SOUZA FEI TOSA

SOPHI A VALENTI NE BRASI L CARVALHO DE MOURA RAMOS
SOPHI E RAFAELE SOUZA FERNANDES
STHEFANY LORRANNY COSTA Sl LVA
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YTALLO DA SI LVA ALCANTARA

YUDI SANTANA DE ASSI S MELO
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